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Wrocław, 31 października 2017r.
WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA SPECYFIKACJI 
ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego na potrzeby Szpitalnego Oddziału Ratunkowego, nr sprawy: 84/Med./2017.

  
Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1579) informuje, że wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym:

Pytanie nr 1:

Dotyczy wzoru umowy i pakietu nr 12 (tonometr bezkontaktowy z pachymetrem oraz stolikiem pod aparat ) oraz nr 13 (autokeratorefraktometr).
Prosimy, aby Zamawiający doprecyzował w umowie, że wstawienie urządzenia zastępczego o parametrach nie gorszych niż wymagane przez Zamawiającego powoduje, że kara za przekroczenie terminu naprawy nie będzie naliczana.

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ w załączniku nr 3 – wzór umowy §6 ust. 1 pkt. 2). Zapis otrzymuje brzmienie: 
„2) w wysokości 0,15 % ceny brutto pakietu w przypadku opóźnienia w usunięciu wady (awarii) w okresie gwarancji lub rękojmi, za każdy dzień opóźnienia, jeżeli naprawa przedłuża się powyżej 5 dni, do czasu dostarczenia urządzenia zastępczego na czas naprawy, które to dostarczenie naliczanie dalszych kar umownych wstrzymuje maksymalnie do 14 dni od daty dostarczenia sprzętu zastępczego, po upływie tego terminu kary umowne będą naliczane dalej;”
Pytanie nr 2:

Dotyczy pakietu nr 12 (tonometr bezkontaktowy z pachymetrem oraz stolikiem pod aparat)

Czy w punkcie 1 wymaganych parametrów technicznych Zamawiający dopuści zakres pomiaru ciśnienia IOP od 1 do 60 mmHg (dokładność 1 mmHg)?
Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 3:

Dotyczy pakietu nr 12 (tonometr bezkontaktowy z pachymetrem oraz stolikiem pod aparat)
Czy w punkcie 4 wymaganych parametrów technicznych Zamawiający dopuści pomiar pachymetryczny realizowany z wykorzystaniem innej długości fali niż niebieska?
Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 4:

Dotyczy pakietu nr 12 (tonometr bezkontaktowy z pachymetrem oraz stolikiem pod aparat)

Czy w punkcie 5 wymaganych parametrów technicznych Zamawiający dopuści zakres pomiaru pachymetrii 400-750 mikrometrów?
Odpowiedź na pytanie nr 4: Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 5:

Dotyczy pakietu nr 12 (tonometr bezkontaktowy z pachymetrem oraz stolikiem pod aparat)

Czy w punkcie 6 wymaganych parametrów technicznych Zamawiający zgodzi się na urządzenie, które na ekranie pokazuje oko pacjenta w kamerze?
Odpowiedź na pytanie nr 5: Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 6:

Dotyczy pakietu nr 12 (tonometr bezkontaktowy z pachymetrem oraz stolikiem pod aparat)

Czy w punkcie 7 wymaganych parametrów technicznych Zamawiający wyrazi zgodę na aparat tylko z wewnętrznym źródłem fiksacji?

Odpowiedź na pytanie nr 6: Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 7:

Dotyczy pakietu nr 12 (tonometr bezkontaktowy z pachymetrem oraz stolikiem pod aparat)

Czy w punkcie 14 wymaganych parametrów technicznych Zamawiający wyrazi zgodę na pamięć 3 pomiarów na każde zbadane oko z prezentacją średniej?
Odpowiedź na pytanie nr 7: Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 8:

Dotyczy pakietu nr 12 (tonometr bezkontaktowy z pachymetrem oraz stolikiem pod aparat)

Czy w punkcie 15 wymaganych parametrów technicznych Zamawiający wyrazi zgodę na nowoczesny aparat, który nie posiada joysticka, którego funkcję zastępuje dotykowy uchylny panel sterowania, co oferuje dużą oszczędność miejsca roboczego dzięki możliwości umiejscowienia urządzenia przy ścianie lub w rogu pomieszczenia?

Odpowiedź na pytanie nr 8: Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 9:

Pakiet 6. Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym - 11 szt.
Czy Zamawiający w pkt. 2 dopuści szerokość całkowitą 450 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 9: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 10:

Pakiet 6. Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym - 11 szt.
Czy Zamawiający w pkt. 4 dopuści wysokość całkowitą 910 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 10: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 11:

Pakiet 6. Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym - 11 szt.
Czy Zamawiający w pkt. 5 dopuści wymiary blatu bocznego 660x430 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 11: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 12:

Pakiet 6. Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym - 11 szt.
Czy Zamawiający w pkt. 6 dopuści regulację wysokości blatu bocznego 800-1100 mm ?

Odpowiedź na pytanie nr 12: Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 13:

Pakiet 6. Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym - 11 szt.
Czy Zamawiający w pkt. 7 dopuści blat górny i boczny z zaokrąglonymi krawędziami zabezpieczającymi przedmioty przed upadkiem bez uchwytów do przetaczania?

Odpowiedź na pytanie nr 13: Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 14:

Pakiet 6. Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym - 11 szt.
Czy Zamawiający w pkt. 10 dopuści czoło szuflady i drzwiczki wykonane z metalu?
Odpowiedź na pytanie nr 14: Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 15:

Pakiet 6. Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym - 11 szt.
Czy Zamawiający w pkt. 11 dopuści kółka o średnicy 65 mm co różni się tylko o 1 cm od wymaganego bez odbojników?
Odpowiedź na pytanie nr 15: Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 16:

Dotyczy: Pakiet V – Wózek transportowy typu TRAUMA z wysięgnikiem kroplówki, piątym kołem, półką pod aparaturę medyczną, przezierny dla promieni RTG – 5 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający wymiary zewnętrzne 2100 x 810 mm?
Odpowiedź na pytanie nr 16: Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 17:

Dotyczy: Pakiet V – Wózek transportowy typu TRAUMA z wysięgnikiem kroplówki, piątym kołem, półką pod aparaturę medyczną, przezierny dla promieni RTG – 5 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający wymiary zewnętrzne 2060 x 810 mm?
Odpowiedź na pytanie nr 17: Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 18:

Dotyczy: Pakiet V – Wózek transportowy typu TRAUMA z wysięgnikiem kroplówki, piątym kołem, półką pod aparaturę medyczną, przezierny dla promieni RTG – 5 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający leże o wymiarach 1960 x 655 mm?
Odpowiedź na pytanie nr 18: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 19:

Dotyczy: Pakiet V – Wózek transportowy typu TRAUMA z wysięgnikiem kroplówki, piątym kołem, półką pod aparaturę medyczną, przezierny dla promieni RTG – 5 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający leże o wymiarach 1990 x 690 mm?
Odpowiedź na pytanie nr 19: Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 20:

Dotyczy: Pakiet V – Wózek transportowy typu TRAUMA z wysięgnikiem kroplówki, piątym kołem, półką pod aparaturę medyczną, przezierny dla promieni RTG – 5 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający regulację wysokości nożną hydrauliczną 625 – 905 mm dźwigniami umieszczonymi z obu stron wózka?
Odpowiedź na pytanie nr 20: Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 21:

Dotyczy: Pakiet V – Wózek transportowy typu TRAUMA z wysięgnikiem kroplówki, piątym kołem, półką pod aparaturę medyczną, przezierny dla promieni RTG – 5 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek , którego leże jest przezierne na całej długości, wyposażone w prowadnice na kasetę RTG, bez konieczności stosowania podziałki wzdłuż leża ułatwiającej pozycjonowanie kasety RTG, możliwość wykonywania zdjęć również w pozycji siedzącej pacjenta / mechanizm kasety RTG pod oparciem pleców?
Odpowiedź na pytanie nr 21: Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 22:

Dotyczy: Pakiet V – Wózek transportowy typu TRAUMA z wysięgnikiem kroplówki, piątym kołem, półką pod aparaturę medyczną, przezierny dla promieni RTG – 5 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w składane barierki boczne z tworzywowymi elementami, barierki zabezpieczone przed ich przypadkowym opuszczeniem, dodatkowo opuszczanie barierek wspomagane sprężynami gazowymi (zabezpieczenie przed ich gwałtownym opadaniem), opuszczanie barierek bocznych do poziomu materaca, barierki boczne nie powodują zwiększenia szerokości wózka?
Odpowiedź na pytanie nr 22: Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 23:

Dotyczy: Pakiet V – Wózek transportowy typu TRAUMA z wysięgnikiem kroplówki, piątym kołem, półką pod aparaturę medyczną, przezierny dla promieni RTG – 5 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w szczycie od strony głowy w składane pod leże wózka uchwyty z mechanizmem samoblokującym do transportu, wyposażone w tworzywowe nakładki, a od strony szczytu nóg w chromowany uchwyt (w kształcie pałąka) ułatwiający prowadzenie wózka (możliwość wyjęcia uchwytu np. podczas reanimacji)? 
Odpowiedź na pytanie nr 23: Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 24:

Dotyczy: Pakiet V – Wózek transportowy typu TRAUMA z wysięgnikiem kroplówki, piątym kołem, półką pod aparaturę medyczną, przezierny dla promieni RTG – 5 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający po bokach w listwy odbojowe oraz w narożnikach krążki odbojowe chroniące wózek i ściany przed uszkodzeniami? Jednocześnie prosimy o przyznanie 5 pkt. za powyższe rozwiązanie. 
Odpowiedź na pytanie nr 24: Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 25:

Dotyczy: Pakiet V – Wózek transportowy typu TRAUMA z wysięgnikiem kroplówki, piątym kołem, półką pod aparaturę medyczną, przezierny dla promieni RTG – 5 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w materac nie posiadający „zintegrowanych wkładek transferowych”?
Odpowiedź na pytanie nr 25: Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 26:

Dotyczy: Pakiet V – Wózek transportowy typu TRAUMA z wysięgnikiem kroplówki, piątym kołem, półką pod aparaturę medyczną, przezierny dla promieni RTG – 5 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w teleskopowy wieszak kroplówki bez możliwości składania na ramę leża, ale z możliwością zamocowania w czterech narożnikach leża?
Odpowiedź na pytanie nr 26: Zapisy SIWZ bez zmian.
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(Zdjęcie poglądowe oferowanego wózka)
Pytanie nr 27:

Dotyczy: Pakiet IX – Wózek anestezjologiczny z wyposażeniem – 1 kpl.

Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający szkielet, blat górny i szuflady wykonane z materiału charakteryzującego się wysoką wytrzymałością i trwałością – wysokoodpornego tworzywa polietylenu, szkielet w formie odlewu bez miejsc łączenia i składania ? 
Odpowiedź na pytanie nr 27: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 28:

Dotyczy: Pakiet IX – Wózek anestezjologiczny z wyposażeniem – 1 kpl.

Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający wymiary zewnętrzne: wysokość 100 cm, głębokość 61 cm, szerokość 91 cm? 
Odpowiedź na pytanie nr 28:Zamawijący dopuszcza.
Pytanie nr 29:

Dotyczy: Pakiet IX – Wózek anestezjologiczny z wyposażeniem – 1 kpl.

Czy Zamawiający dopuści wózek bez szuflady bocznej zamykanej centralnie? 
Odpowiedź na pytanie nr 29: Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 30:

Dotyczy: Pakiet IX – Wózek anestezjologiczny z wyposażeniem – 1 kpl.

Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający czoła szuflad z przeźroczystymi okienkami / tabliczkami z możliwością umieszczenia opisu identyfikującego zawartość szuflady; pojemniki szuflad jednoczęściowe – odlane w formie bez elementów łączenia, bez miejsc narażonych na kumulację brudu i ognisk infekcji? 
Odpowiedź na pytanie nr 30: Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 31:

Dotyczy: Pakiet IX – Wózek anestezjologiczny z wyposażeniem – 1 kpl.

Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający układ jezdny wysoce mobilny: 4 koła jezdne, w tym 2 z blokadą, o średnicy 125 mm z elastycznym, niebudzącym podłóg bieżnikiem, rozmieszczone w odległościach zapewniających prawidłową mobilność i zwrotność wózka (w prostokącie)?
Odpowiedź na pytanie nr 31: Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 32:

Dotyczy: Pakiet IX – Wózek anestezjologiczny z wyposażeniem – 1 kpl.

Czy Zamawiający dopuści wózek z podstawowym wyposażeniem:
· blat zabezpieczony przed zsuwaniem się przedmiotów

· uchwyt do transportu wózka

· uchwyt na pojemnik do zużytych igieł, strzykawek 

· otwieracz ampułek

· pojemnik na cewniki 

· pojemnik na butelki

· przeźroczysta odchylana kieszeń

· półka na ssak (nie uchylna)

· wysuwaną spod blatu półkę do pisania 

· półkę na żel 

· uchwyt na butlę z tlenem 

· listwa elektryczna zamocowana do konstrukcji wózka z min. 3 gniazdami 

· wieszak kroplówki

· półkę na defibrylator 

· pierwsza szuflada w kolorze czerwonym np. na leki natychmiastowego użycia – ratujące życie

Wymienione wyposażenie nieznacznie powoduje zwiększenie gabarytów wózka, jest zintegrowane z budową wózka

· nadstawka z tworzywowymi pojemnikami na materiały jednorazowego użytku, strzykawki, igły?

Odpowiedź na pytanie nr 32: Zapisy SIWZ bez zmian.
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(Zdjęcie poglądowe oferowanego wózka)
Pytanie nr 33:

Dotyczy: Załącznika nr 3 - UMOWA kupna-sprzedaży; dot. § 5 ust. 11 
Czy Zamawiający może dopisać, że awarie będą zgłaszane w dni robocze?

Odpowiedź na pytanie nr 33: Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 34:
dot. Załącznik nr 3. Wzór umowy § 4. Pkt. 7  dla pakietu nr 10

Powołując się na treść Ustawy o Wyrobach Medycznych z dnia 20 maja 2010 r. Rozdział 11 Używanie i utrzymywanie wyrobów Art. 90. pkt 4 i 5, która nakłada na dystrybutora obowiązek przeprowadzenia fachowej instalacji, okresowych przeglądów, regulacji, kontroli bezpieczeństwa, kalibracji itp,  które zgodnie z instrukcją używania wyrobu nie mogą być wykonane przez użytkownika, jednocześnie  zobowiązuje  dystrybutora do dysponowania, określonym przez wytwórcę zapleczem technicznym, częściami zamiennymi, częściami zużywalnymi i materiałami eksploatacyjnymi   oraz koniecznością zatrudniania osób posiadających określone przez wytwórcę kwalifikacje i doświadczenie zawodowe, co w przypadku sprzętu medycznego oznacza długotrwałe i bardzo kosztowne certyfikowane przez producenta szkolenie personelu technicznego.

Mając powyższe na uwadze zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o rezygnację z wymogu przeprowadzenia szkolenia technicznego dla pracowników wskazanych przez Zamawiającego w zakresie dopuszczonym przez producenta urządzeń, z :

1) obsługi technicznej aparatu;

2) technicznego przeglądu bezpieczeństwa;

3) procedur kalibracyjnych, testowych, pomiarowych;

4) procedur okresowych czynności konserwacyjnych.

oraz szkolenia personelu technicznego zakończonego certyfikatem potwierdzającym uzyskanie dostępu do powyższych procedur. Wraz z wyposażeniem pracowników w kody dostępu, w tym dające dostęp do menu serwisowego, instrukcje serwisowe (z kodami błędów i wykazem części zamiennych i elementów serwisowych) itp. do powyższych procedur.

Odpowiedź na pytanie nr 34: Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 35:
dot. Załącznik nr 3. Wzór umowy § 5. Pkt. 7  - dla pakietu nr 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu usunięcia wady do 5 dni roboczych w przypadku drobnych awarii oraz do 12 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy?

Odpowiedź na pytanie nr 35: Zapisy SIWZ bez zmian. W przypadku awarii przedłużającej się ponad 5 dni lub wymagającej naprawy w siedzibie serwisu, Wykonawca zobowiązany jest zapewnić urządzenie/towar zastępczy na czas naprawy (o parametrach określonych  niniejszą umową lub wyższych). 
Pytanie nr 36: 

Dot. Załącznik nr 3. Wzór umowy § 5. Pkt. 8  - dla pakietu nr 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę części zapisu ustępu 8 na następujący: „W wypadku 3 (trzech) nieskutecznych napraw gwarancyjnych tego samego podzespołu (…)”?

Odpowiedź na pytanie nr 36: Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 37: 

dot. Załącznik nr 3. Wzór umowy § 5. Pkt. 9  - dla pakietu nr 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin, o którym mowa w ustępie 9 był liczony w dniach roboczych?

Odpowiedź na pytanie nr 37: Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 38:
dot. Załącznik nr 3. Wzór umowy § 6. ust.  1  pkt. 1) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na zmianę kary umownej do 0,5% ceny brutto pakietu w przypadku opóźnienia w wykonaniu dostawy, za każdy dzień opóźnienia (…)?
Odpowiedź na pytanie nr 38: Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 39:
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 10 drobnego wyposażenia (np. elementy wózka endoskopowego): pojemnik i reling do wózka), które nie są wyrobami medycznymi - stawka VAT 23% i tym samym zrezygnuje z konieczności posiadania dla tego przedmiotu zamówienia dokumentów,  o których mowa w SIWZ w rozdziale IV pkt. 2 ppkt. 2)”?

Odpowiedź na pytanie nr 39: Zapisy SIWZ bez zmian. W skład kompletu mogą wchodzić elementy nie będące wyrobami medycznymi. Dokumenty,  o których mowa w SIWZ w rozdziale IV pkt. 2 ppkt. 2) dotyczą wyrobów medycznych i do wyrobów medycznych powinny być załączone.
Pytanie nr 40:
Pakiet IX /Wózek anestezjologiczny z wyposażeniem – 1 kpl.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka (o przemyślanej konstrukcji, z rozwiązaniami użytkowymi stanowiącymi o jego wysokiej funkcjonalności i komforcie użytkowania) o następujących parametrach:    

· Konstrukcja (szkielet) wózka z anodowanego wytłaczanego aluminium; blat oraz dół wózka wykonany z ABS; części boczne i tył wózka wykonane z tworzywa sztucznego o wysokiej trwałości  

· Konstrukcja wózka wyposażona w centralny system zamknięcia wszystkich pięciu szuflad – bezpieczny zamek szuflad odblokowywany / zablokowywany jednym ruchem; dodatkowe zabezpieczenie za pomocą plomb (na wyposażeniu 100 plomb) 

· Wymiary zewnętrzne wózka: 
- szerokość 662 mm

- głębokość 594 mm 

- wysokość 1050 mm  (z nadstawką 1700 mm) 
· Wózek wyposażony w 5 szuflad:
- 2 szuflady o wys. 76 h mm 

- 2 szuflady o wys. 156 h mm  

- 1 szuflada o wys. 236 h mm  

· Szuflady w całości (w tym czoła szuflad) wykonane z natryskowo formowanego tworzywa stanowiącego połączenie PC i ABS (łączącego zalety obu tych tworzyw, w tym wysokiej odporności na m.in. uszkodzenia mechaniczne), bez miejsc łączenia i składania gwarantujące łatwe utrzymanie w czystości
· Szuflady z ergonomicznymi uchwytami na całej długości szuflady, czoła szuflad z miejscem na opis identyfikujący zawartości szuflady; szuflady z całkowitym wysuwem, samo domykające się, wyjmowane bez użycia narzędzi

· Układ jezdny wysoce mobilny: 4 obrotowe koła Ø 150 mm, w tym 2 z blokadą, 2 antystatyczne, nie brudzące podłoża, rozmieszczone w sposób zapewniający doskonałą zwrotność wózka

Wyposażenie wózka: 

· Blat z podniesionymi z trzech stron o 48 mm brzegami i niskim frontowym brzegiem stanowiącymi zabezpieczenie przed zsuwaniem się przedmiotów  

· Uniesione trzy brzegi blatu stanowiące zintegrowane, ergonomiczne uchwyty do transportu wózka   

· Uchwyt na pojemnik do zużytych igieł mocowany do wysięgnika nadstawki

· Przestrzeń na cewniki wbudowana w tylną konstrukcję wózka, przeznaczona do cewników o różnych długościach 

· Przezroczyste 2 odchylane kieszenie (w tym jedna np. z przeznaczeniem na żel i butelki)

· Półka na ssak o regulowanej głębokości 

· Wysuwana spod blatu półka do pisania

· Przestrzeń na butlę tlenową, o pojemności od 3 do 7 litrów, z pasami mocującymi, w tylnej ścianie wózka 

· Listwa elektryczna z 4 gniazdami mocowana z boku wózka

· Uchwyt kroplówki z 2 haczykami 

· Uchwyt z półką pod defibrylator z regulacją szerokości, obrotową

· Wysięgnik nadstawki wraz z nadstawką z tworzywowymi pojemnikami na materiały jednorazowego użytku, strzykawki, itp. 

· Możliwość wyboru kolorystyki w szufladach – do wyboru kolor oznaczeń uchwytów szuflad (9 kolorów oznaczeń do wyboru)

 (Poglądowe zdjęcie oferowanego wózka poniżej)
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Odpowiedź na pytanie nr 40: Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 41:
Dotyczy SIWZ / umowy (Pakiet IX /Wózek anestezjologiczny z wyposażeniem – 1 kpl. 

Prosimy Zamawiającego o rezygnację z wymogu przeprowadzenia szkolenia personelu medycznego z zasad eksploatacji i obsługi urządzenia w miejscu użytkowania wózków. Oferowany wyrób (wózki) jest bardzo prosty w obsłudze, a wykwalifikowany personel medyczny nie powinien mieć najmniejszych problemów z jego obsługą w oparciu o wcześniejsze  zapoznanie się z instrukcją obsługi /w jęz. polskim, dostarczanej wraz z dostawą/, zawierającą wszystkie niezbędne informacje potrzebne do korzystania z niego. Ponad to ze sprzętu jakim jest oferowany wózek nie uzyskuje się żadnych informacji, które przez personel muszą być wykorzystane i poddane interpretacji, gdy nie jest to aparatura medyczna. Konieczność realizacji powyższego wymogu dla oferowanego sprzętu przyczyni się jedynie do bezzasadnego zawyżenia ceny ofertowej.    

Odpowiedź na pytanie nr 41: Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 42:
Dotyczy SIWZ / umowy (Pakiet IX /Wózek anestezjologiczny z wyposażeniem – 1 kpl. 

Prosimy Zamawiającego o całkowitą  rezygnację z konieczności przeprowadzania przeglądów okresowych i konserwacji urządzenia min. 1 raz w roku. Producent oferowanych wózków nie wymaga przeprowadzania takich przeglądów, co możemy poświadczyć okazując Zamawiającemu oświadczenie producenta stwierdzające ten fakt. Konieczność realizacji powyższego wymogu dla oferowanego sprzętu przyczyni się jedynie do bezzasadnego zawyżenia ceny ofertowej.    

Odpowiedź na pytanie nr 42: Zapisy SIWZ bez zmian. 
Pytanie nr 43:
Dotyczy SIWZ Rozdział I – Pakiet nr 3 – Respirator transportowy – 2 kpt.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie renomowanego  europejskiego producenta firmy Weinmann model Medumat Standard 2 charakteryzujący się następującymi parametrami:

· Zasilanie pneumatyczno – bateryjne

· Respirator przeznaczony do wentylacji dorosłych, dzieci  i niemowląt od 5 kg masy ciała

· Waga samego respiratora ok. 2,5 kg

· Zasilanie w tlen o ciśnieniu od 2,7 do 6,0 bar

· Zużycie gazu napędowego ok. 250 ml/min przy PEEP równym 0 mbar i ciśnieniu wdechowym 20 mbar – wentylacja osoby dorosłej zgodnie z ERC zużycie gazu ok. 25 ml na cykl oddechowy (przy 10 odd/min)

· Maksymalny przepływ wejściowy 80 l/min

· Zasilanie 12V/230V w zestawie zasilacz 230V

· Układ pacjenta z zaworem umożliwiający wentylację bierną 100%

· Ładowanie od 0 do 95 % 3,5 h

· Zasilanie z baterii  10 h w warunkach pracy ambulansu

· Wentylacja 100% tlenem i Air Mix (stężenie O2 uzależnione od parametrów wentylacji i zawiera się w przedziale ok. 55% do 75%)

· Zabezpieczenie przed przypadkową zmianą ustawień parametrów oddechowych

· System testowy, pozwalający na sprawdzenie działania respiratora

· Możliwość ręcznego wyzwalania oddechów bezpośrednio przy masce do wentylacji

·  Tryb CPR – oddech automatyczny (pacjent zaintubowany) lub oddech podawany ręcznie (cykl 30:2 lub 15:2), pauza na czas analizy rytmu, metronom sygnalizujący uciski (możliwość wyłączenia)

· Możliwość wykonania oddechu spontanicznego na każdym etapie wentylacji – tryby IPPV i SIMV; bez blokowania automatycznie cyklu wentylacji

·  Tryby wentylacji IPPV, SIMV, CPAP, RSI, CPR, Demand

· Tryb Demand uruchamiany ręcznie

· Tryb CPAP – regulacja PEEP i ciśnieniowa zastawka bezpieczeństwa, przepływ automatyczny

· Tryb ratunkowy – natychmiastowe rozpoczęcie wentylacji dorośli/dzieci/niemowlęta z prekonfigurowanymi ustawieniami dla każdej grupy wiekowej 

· Prekonfigurowane ustawienia dla trybu ratunkowego dorośli 600 ml/12 oddechów, dzieci 200 ml/20 oddechów, niemowlęta 100 ml/30 oddechów zgodne z ERC, z możliwością ustawienia własnych startowych parametrów

· Częstotliwość oddechowa regulowana w zakresie 5-50 oddechów/min

· Objętość oddechowa regulowana w zakresie  50 – 2000 ml

· Ciśnienie PEEP regulowane w zakresie od 0 do 30 cmH2O – integralna funkcja respiratora

· Ciśnienie w drogach oddechowych regulowane w zakresie 10-65 mbar

· Czułość triggera: -1,3 mbar przy PEEP > 0 i -0,8 mbar przy PEEP = 0

· Bezdech 4-60 s

· Zakres manometru od -5 do +70 cm H2O

· Stosunek I:E 1:1,7 wymuszony, w innych wypadkach zależny od wyzwalacza (±10%), 1:1 w RKO 30:2, 15:2 oraz RSI ręczny

· Zintegrowany kolorowy wyświetlacz TFT 5 cali do prezentacji parametrów nastawnych oraz manometru

· Zakres temperatur pracy -18 – + 50˚ C

· Przechowywanie -40 – +70˚ C

· IP 54

· Zgodny z normą RTCA DO 160 G

· Zgodny z normami EN 60601-1, EN 1789, EN 794-3, ISO 10651-3

· Obrazowanie następujących parametrów: ciśnienie PEEP, ciśnienie maksymalne wdechowe, objętość oddechowa, objętość minutowa, częstość oddechowa

· Alarmy dźwiękowe, wizualne oraz komunikaty informujące o rodzaju alarmu wyświetlane na ekranie w języku polskim.

· Alarmy: bezdechu, nieszczelności układu, wysokiego/niskiego poziomu ciśnienia w drogach oddechowych, rozładowanego akumulatora/braku zasilania

· Tolerancja elektromagnetyczna zgodna z normami EN 60601-1-2, EN 61000-4 (części 2 - 6, 8 i 11), eliminacja zakłóceń PN EN 55011, odporność na zakłócenia RTCA DO 160 G

· Respirator w ochronnej metalowej obudowie z przewodem pacjenta, maska nr 5, przewodem ciśnieniowym ze złączem AGA

· Podstawa jezdna respiratora wraz z ramieniem do układu oddechowego

Odpowiedź na pytanie nr 43: Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 44: 
Dot. pkt. 1. Pakiet nr 5 Wózek transportowy typu TRAUMA z wysięgnikiem kroplówki, piątym kołem, półką pod aparaturę medyczną, przezierny dla promieni RTG.
Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach zewnętrznych 2 160 mm x 765 mm?
Odpowiedź na pytanie nr 44: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 45: 
Dot. pkt. 2 Pakiet nr 5 Wózek transportowy typu TRAUMA z wysięgnikiem kroplówki, piątym kołem, półką pod aparaturę medyczną, przezierny dla promieni RTG.
Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach leża 1950 x 620 mm.
Odpowiedź na pytanie nr 45: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 46: 
Dot. pkt. 8 Pakiet nr 5 Wózek transportowy typu TRAUMA z wysięgnikiem kroplówki, piątym kołem, półką pod aparaturę medyczną, przezierny dla promieni RTG.
Czy zamawiający odstąpi od wymogu posiadania stopnia ochrony IPX5  oraz mycia wózka w myjni automatycznej? 
Odpowiedź na pytanie nr 46:Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 47: 
Dot. pkt. 9 Pakiet nr 5 Wózek transportowy typu TRAUMA z wysięgnikiem kroplówki, piątym kołem, półką pod aparaturę medyczną, przezierny dla promieni RTG.
Czy Zamawiający dopuści wózek z leżem przeziernym  na całej długości, wyposażonym w prowadnice na kasety RTG z oznaczeniami na spodzie szyny pozwalającymi na ustalenie pozycji kasety, bez możliwości wykonywania zdjęć w pozycji siedzącej pacjenta?
Odpowiedź na pytanie nr 47: Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 48: 
Dot. pkt. 11 Pakiet nr 5 Wózek transportowy typu TRAUMA z wysięgnikiem kroplówki, piątym kołem, półką pod aparaturę medyczną, przezierny dla promieni RTG.
Czy Zamawiający dopuści barierki boczne składane poniżej poziomu materaca, nie powodujące zwiększenia szerokości wózka, bezpieczne w obsłudze o konstrukcji eliminującej niebezpieczeństwo przypadkowego zagniecenia, blokowane przy pomocy specjalnego przycisku/dźwigni zwalniającej, z poręczą barierek oraz przyciskiem zwalniającym blokadę barierek malowanymi proszkowo na kolor czerwony farbą posiadającą właściwości antybakteryjne ?
Odpowiedź na pytanie nr 48: Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 49: 
Dot. pkt. 12 Pakiet nr 5 Wózek transportowy typu TRAUMA z wysięgnikiem kroplówki, piątym kołem, półką pod aparaturę medyczną, przezierny dla promieni RTG.
Czy Zamawiający dopuści wózek ze szczytem (uchwytem do prowadzenia wózka) od strony głowy i nóg składanym z mechanizmem samoblokującym, wykonanym z metalu, malowanym proszkowo na kolor czerwony farbą posiadającą właściwości antybakteryjne, nie posiadającym nakładek z tworzywa?

Odpowiedź na pytanie nr 49: Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 50: 
Dot. pkt. 15 Pakiet nr 5 Wózek transportowy typu TRAUMA z wysięgnikiem kroplówki, piątym kołem, półką pod aparaturę medyczną, przezierny dla promieni RTG.
Czy Zamawiający dopuści materac transferowy o wymiarach 1,950 x 590 x 80 mm, wykonany z odpornego i wytrzymałego poliuretanu, odpowiedni do obrazowania rentgenowskiego, antystatyczny, czarny, posiadający spód wykonany z wysokiej jakości śliskiego materiału, z 4 uchwytami transferowymi po obu stronach?

Odpowiedź na pytanie nr 50: Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 51: 
Dot. pkt. 15 Pakiet nr 5 Wózek transportowy typu TRAUMA z wysięgnikiem kroplówki, piątym kołem, półką pod aparaturę medyczną, przezierny dla promieni RTG.
Czy zamawiający dopuści materac o grubość 80 mm, 1,950 x 620 mm, z odpornego i wytrzymałego poliuretanu, odpowiedni do obrazowania rentgenowskiego, antystatyczny, czarny, z bezpiecznymi stabilnym mocowaniem do blatu wózka przy pomocy zmywalnych, samoprzylepnych pasków żelowych. Samoprzylepne paski żelowe są odporne na środki dezynfekujące, tworząc optymalne warunki higieniczne na sali operacyjnej jednocześnie zapewniając optymalną przyczepność materacy. Dodatkowo, dla zapewnienia funkcji transferu pacjenta Wykonawca dostarczy płytę do transferu pacjenta wykonaną z tworzywa, czarną, o wym. 1,250 x 430 mm.

Odpowiedź na pytanie nr 51: Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 52: 
Dot. pkt. 17 Pakiet nr 5 Wózek transportowy typu TRAUMA z wysięgnikiem kroplówki, piątym kołem, półką pod aparaturę medyczną, przezierny dla promieni RTG
Czy Zamawiający – ze względu na bezpieczeństwo pacjenta – zrezygnuje z wymogu montażu składanej półki od strony głowy pacjenta?

Odpowiedź na pytanie nr 52: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 53: 
Dot. pkt. 17 Pakiet nr 5 Wózek transportowy typu TRAUMA z wysięgnikiem kroplówki, piątym kołem, półką pod aparaturę medyczną, przezierny dla promieni RTG.
Czy  Zamawiający – w związku z różnie punktowaną możliwością montażu półki z jednej lub z dwóch stron wózka – jednoznacznie sprecyzuje wymaganie graniczne zapisane w tym punkcie, na przykład:

	17
	Wózek wyposażony składaną półkę na aparaturę medyczną. Montaż półki możliwy co najmniej od jednej strony wózka (od strony głowy lub nóg pacjenta)
	TAK, podać
	 
	Półka z możliwością montażu z jednej strony – 0 pkt.;

Półka z możliwością montażu z dwóch stron – 5pkt.


Odpowiedź na pytanie nr 53: Tak.
Pytanie 54: 
Dotyczy Pakiet V

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogów zawartych w pkt 8 oraz dopuści możliwość zaoferowania wózka o najwyższym stopniu zaawansowania pod względem obsługi, systemów wpływających na bezpieczeństwo pacjenta oraz komfort pracy personelu, zastosowanych materiałów do produkcji, które są wyposażone w hydrauliczne siłowniki do regulacji wysokości z zabezpieczeniem przed pyłami oraz wodą, który gwarantuje czyszczenie wodą poprzez przemywanie bez wskazania stopnia ochrony (stopień ochrony IP stosowany jest w urządzeniach elektrycznych)?

Odpowiedź na pytanie nr 54: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 55: 
Dotyczy Pakiet VI

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wysokości całkowitej 930 mm?
Odpowiedź na pytanie nr 55: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 56: 
Dotyczy Pakiet VI
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym regulowanym w zakresie 730-1100mm?

Odpowiedź na pytanie nr 56: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 57: 
Dotyczy Pakiet VI

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową posiadającą dwie obustronnie wysuwane szuflady z półką na prasę pomiędzy? Rozwiązanie jest korzystniejsze od wymaganego z uwagi na komfort i wygodę pacjenta.

Odpowiedź na pytanie nr 57: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 58: 
Dotyczy Pakiet VI

Czy Zamawiający opisując szafkę wyposażoną w koła z blokadą oraz określając centralną blokadę kół ma na myśli a tym samym oczekuje zaoferowania szafki z centralną blokadą kół w postaci blokady uruchamianej za pomocą obustronnie wbudowanego pokrętła w górnej części korpusu szafki, przy blacie głównym, pokrętło nie wystające z obrysu szafki? Rozwiązanie skutecznie ułatwia pacjentowi samodzielną obsługę szafki, zwiększając tym samym jego komfort pobytu w szpitalu.

Odpowiedź na pytanie nr 58: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 59: 
Dotyczy Pakiet VI

Czy Zamawiający dopuści szafkę z możliwością wyboru kolorystyki blatu głównego i bocznego?

Odpowiedź na pytanie nr 59: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 60: 
Dot. wzoru umowy § 5 pkt. 19 (pakiet 11)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie czasu pełnej płatnej obsługi pogwarancyjnej, świadczonej przez Sprzedającego, wraz z częściami zamiennymi do: co najmniej 8 lat od daty dostawy na warunkach odrębnej umowy/umów?

Odpowiedź na pytanie nr 60:Zamawijący dopuszcza.
Pytanie 61: 
Dot. wzoru umowy § 5 pkt. 7 i pkt. 9 (pakiet 11)

Pytanie 1 –  dotyczy wzoru umowy dla Pakietu 11 - § 5 ust. 7 i 9 – Wnosimy o wydłużenie czasu wymaganego na usunięcie wady lub zapewnienie urządzenia zastępczego do 7 dni roboczych a w przypadku konieczności sprowadzenie części zamiennych z zagranicy do 10 dni roboczych.

Odpowiedź na pytanie nr 61:
Pytanie 62: 
Dotyczy pakietu nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stolika Mayo o wymiarach blatu: 740 x 390 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 62: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 63: 
Dotyczy pakietu nr 7

Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na zaoferowanie stojaka do kroplówek wykonanego ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 (304) z podstawą ze staliw gatunku S235 wg EN, malowanej proszkowo wg palet RAL?

Odpowiedź na pytanie nr 63: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 64: 
Pak. 2 - Kardiomonitory połączone z centralą monitorującą (po 6 stanowisk z centralą) – 2 kpl. 
Do pkt 9: Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z jednym miejscem na moduł dodatkowy (CO2 lub rzut serca lub NMT lub BIS) bez możliwości podłączenia dodatkowej ramy mieszczącej dodatkowe moduły pomiarowe?

Odpowiedź na pytanie nr 64: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 65: 

Pakietu 2 - Kardiomonitory połączone z centralą monitorującą (po 6 stanowisk z centralą) – 2 kpl. 
Do pkt 11: Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z możliwością prezentacji 6 krzywych oraz z przyciskami funkcyjnymi umieszczonymi na ekranie?

Odpowiedź na pytanie nr 65: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 66: 

Pak. 2 - Kardiomonitory połączone z centralą monitorującą (po 6 stanowisk z centralą) – 2 kpl. 
Do pkt 44: Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z możliwością regulacji czasu bezdechu poprzez zmianę progów alarmowych w zakresie od 4 do 120 oddechów na minutę?

Odpowiedź na pytanie nr 66: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 67: 

Pak. 2 - Kardiomonitory połączone z centralą monitorującą (po 6 stanowisk z centralą) – 2 kpl. 
Do pkt 74: Czy Zamawiający dopuści centralę o ekranie wielkości 21.5”?

Odpowiedź na pytanie nr 67: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 68: 

Pak. 2 - Kardiomonitory połączone z centralą monitorującą (po 6 stanowisk z centralą) – 2 kpl. 
Do pkt 92: Czy Zamawiający dopuści centralę z pamięcią trendów z 24h?

Odpowiedź na pytanie nr 68: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 69: 

Pak. 2 - Kardiomonitory połączone z centralą monitorującą (po 6 stanowisk z centralą) – 2 kpl. 
Do pkt 94: Czy Zamawiający dopuści centralę bez funkcji obliczania dawek leków i tabeli rozcieńczeń?

Odpowiedź na pytanie nr 69: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 70: 

Pak. 2 - Kardiomonitory połączone z centralą monitorującą (po 6 stanowisk z centralą) – 2 kpl. 
Do pkt 104: Czy Zamawiający dopuści centralę z przewodowym czytnikiem kodów kreskowych?

Odpowiedź na pytanie nr 70: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 71: 

Pak. 2 - Kardiomonitory połączone z centralą monitorującą (po 6 stanowisk z centralą) – 2 kpl. 
Do pkt 108: Co Zamawiający rozumie poprzez wymóg liczby wkładek – 6 oraz liczby licencji - 3?

Odpowiedź na pytanie nr 71: Zamawiający dopuszcza. Modyfikacja poniżej.
Dodatkowo Zamawiający modyfikuje zapisy w pakiecie nr 2 Kardiomonitory połączone z centralą monitorującą (po 6 stanowisk z centralą) poprzez zmianę zapisów w tabeli załącznika nr 2 do SIWZ pkt. 108 i wprowadzenie punktu 109. Punkty 108 i 109 z pakietu nr 2 otrzymują brzmienie: 

	108.
	Dostawa akcesoriów sieciowych niezbędnych do podłączenia kardiomonitorów:
- switch: "HP Switch 2930F-48G 48xGBit/4xSFP+ PoE+, pn. JL256A – 3 szt.,
- wkładka SFP+ zgodna z pn. J9151A – 6 szt.,
- licencja do zarządzania do posiadanego przez Szpital systemu Aruba Airwave (Aruba LIC-AW Aruba Airwave with RAPIDS and VisualRF 1 Device License E-LTU), p/n JW546AAE – 3szt..
	TAK, podać
	–
	 

	109.
	Integracja systemu MUSE z posiadanym przez Zamawiającego systemem radiologii cyfrowej IMPAX6 AGFA
	TAK, podać
	–
	


Przez licencje Zamawiający rozumie:
- licencja do zarządzania do posiadanego przez Szpital systemu Aruba Airwave (Aruba LIC-AW Aruba Airwave with RAPIDS and VisualRF 1 Device License E-LTU), p/n JW546AAE
Przez wkładki Zamawiający rozumie:
- wkładka SFP+ zgodna z pn. J9151A
Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowanego a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SIWZ czy w przypadku modyfikacji SIWZ zaznaczenia źródła tej zmiany (datę odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania).
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4 WOJSKOWY SZPITAL KLINICZNY


z POLIKLINKĄ SP ZOZ we Wrocławiu


ul. R. Weigla 5, 50-981 Wrocław 














